[image: image1.png]

П Р И К А З

от 23.01.2020                                                                                                                              № 005
О признании утратившим силу  приказа Финансового управления муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 13.12.2019 № 081 «Об утверждении Плана проведения анализа осуществления главными распорядителями бюджетных средств внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита на 2020 год»
В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2019 № 199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита», руководствуясь письмом Минфина России от 17.12.2019                           № 02-02-05/98727
п р и к а з ы в а ю:

Признать утратившим силу приказ Финансового управления муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 13.12.2019 № 081 «Об утверждении Плана проведения анализа осуществления главными распорядителями бюджетных средств внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита на 2020 год».
Начальник Финансового управления

С.В. Потупаева
 ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД ДЕСНОГОРСК» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.